[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2015

№ 1223
Об изменении наименований муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района
В целях приведения наименований муниципальных учреждений Гусь-Хрустального района в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Переименовать:
- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств» г. Курлово Гусь-Хрустального района в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Курлово Гусь-Хрустального района;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Гусь-Хрустального района «Детская музыкальная школа» пос.Уршельский в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» п. Уршельский Гусь-Хрустального района;

- муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Мещёра» в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Мещёра».
2. Отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной политике администрации района поручить руководителям муниципальных учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, внести изменения в уставы подведомственных учреждений в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин